
EVENTOS 2025

Empresas y Particulares | Pedido mínimo: 50€ | 

Cala Millor catering

catering@calamillorpasteleria.com
administracion@calamillorpasteleria.com 





Café 1 Litro en termo desechable + 10 vasos.
Leche 1 Litro en termo desechable (entera, desnatada, avena, soja)  + 10 vasos
Infusiones 1 Litro  en termo desechable + 10 vasos.
Zumo naranja 1 litro   + 10  vasos.

Zumos naturales en formato individual:
Zumo de naranja natural recién exprimido 

Bollería 
Bandejas de pastas de té 12 Unidades
Bandejas de palmeritas de hojaldre variadas (azúcar/chocolate)
Bandejas de mini croissants 12 Unidades 
Bandeja de mini bollería variada 12 ud (mini croissant/mini ensaimada).
Bizcocho artesanal de Zanahoria a o chocolate: 15-20 personas. 

Mini Croissant francés relleno
Jamón Ibérico
Lomo ibérico
Chorizo ibérico
Crema de foie con jamón ibérico
Jamón york y queso
Vegetal

 

Bandeja de sandwichitos variados 24 Ud.
Media bandeja de sandwichitos variados 12 Ud. 

Mini sándwichitos en pan tramezzini:

*Pedido mínimo 12uds

Unidad 
Unidad 
Unidad
Unidad 
Unidad
Unidad

1,90€ 
1,90€
1,90€
1,90€
1,90€
1,90€

23,40€
11,70€

13,90€
14,90€
11,40€ 
1,95€/R

3,50€

18.90€
6,90€
8,90€
14,90€

Sabores: Ensaladilla rusa, bonito tomate y huevo, salmón noruego, crema de queso y nueces,
caprese, jamón york y queso.

Desayuno/Breakfast



Empanadas & Quiches

CANAPÉS DE HOJALDRE (Mínimo 12 Ud.)

Bandeja de canapés de hojaldre variados 24 Ud.
Bandeja de canapés de hojaldre variados 12Ud.

Unidad 
Unidad

Unidad 10-12 personas
Unidad 10-12 personas
Unidad 10-12 personas
Unidad 06-08 personas
Unidad 06-08 personas

21.60€
10,80€

Cocas mallorquinas

Tomate natural, cebolla confitada, AOVE, pepperoni y 4 quesos.
Pollo deshilachado, nueces, queso fresco y queso cheddar.

14,30€
14,30€ 

Unidad: 5-6 personas
Unidad: 5-6 personas

Empanada de carne 
Empanada de bonito, pisto y tomate.
Empanada pollo y ají
Quiche manzana y morcilla
Quiche queso azul y mortadela 

Canapés pan inglés *Pedido mínimo 12uds

Bandeja de canapés de pan inglés variados 24 Ud.
Bandeja de canapés de pan inglés variados 12Ud.

Sabores: Bonito, huevo y tomate Cherry. Puré de patatas y presa ibérica. Pulpo, patata revolcona,
caviaroli y mayonesa. Cangrejo y salmón. Puré de foie con manzana caramelizado. Cangrejo y
langostino. 

33,60€
16,80€ 

Sabores: Chistorra, chorizo y mini quiche lorreine.

Unidad 
Unidad

18,00€
18,00€
18,00€
23,90€
23,90€

 Pídela troceada antes de hacer tu pedido si quieres que te la cortemos. 

Canapés/canapes





MINI BURGERS & PERRITOS (Mínimo 12 Ud.)

Perrito clásico: Salchicha, mostaza, kétchup, cebolla
crujiente, pepinillos y bacon.
Perrito veggie: Salchicha veggie con cebolla crujiente,
kétchup, mostaza y pepinillos. 

Burger veggie con mermelada de pimientos del piquillo.

Ternera, brie, cebolla caramelizada, tomate y rúcula. 

Unidad 3,50€

2,50€

2,50€

3,50€  

Bocaditos gourmet
Bocaditos de choux de mousse de yogurt con salmón y
eneldo.
Bocaditos de queso de cabra con frambuesa natural.
Bocaditos de mortadela, parmesano y pesto.
Bocaditos Roast Beef, rúcula y mostaza antigua.

*Pedido mínimo 12uds

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

1,60€

1,60€

1,60€

1,60€  



Platitos

CROQUETAS variadas (Mínimo 12 Ud.)

BROCHETAS (Mínimo 12 Ud.)

Boletus
Jamón ibérico
Queso azul y nueces.
Chipirones

 
Platito de ensaladilla rusa con ventresca de bonito
Platito de solomillo con boletus
Pulpo gallego a la brasa con patata revolcona, caviaroli y
mayonesa
Hummus con crudité de verduras

Salmón con pepinillo agridulce y salsa de miel
Pollo Yakitori
Caprese (mozzarella, pesto y tomate cherry)
Queso manchego, membrillo y tomatito
Brocheta de langostino torpedo con guacamole y salsa
Kimuchi 

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad  

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad 

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad 

1,40 €
1,40 €
1,40 €
1,40 €

2,10€
2,10€
2,10€
2,10€
3,10€ 

3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,50 €
 

Bandejas 
Bandeja de queso puro de oveja
Bandeja surtida de quesos asturianos variados 
Bandeja de hummus con crudité de verduras
Bandeja de jamón ibérico
Bandeja de ibéricos variados (lomo, salchichón, chorizo, jamón) 
Bandeja de salmón noruego con guacamole 

22,00€
24,00€
17,90€
31,90€
30,90€
32,00€ 

Unidad 250 grs 
Unidad 250 grs 
Unidad 250 grs 
Unidad 250 grs 
Unidad 250 grs
Unidad 250 grs

*Pedido mínimo 6uds de cada variedad. 

acompañadas de tostas o picos.



Dulces y postres individuales 

 

Mini pastelitos variados
Brownie de chocolate y nueces
Carrot cake con crema de queso

Triángulo de hojaldre 
Selva  Negra 

Tartaleta de limón
Tartaleta de fresas/frambuesas/manzana
Brocheta de frutas 

Vasito de yogurt y granola
Vasito de macedonia de frutas 

Unidad
Unidad
Unidad
 
Unidad
Unidad 

 
Unidad
Unidad
Unidad
  
Unidad
Unidad 

1,40€
5,20€
5,20€

5,20€
5,20€ 

 
4,95€
5,20€
2,10€ 

3,50€
3,50€  



Caja lunch Especial Sin Gluten 

 

Caja Especial Sin Lactosa 

Caja Lunch Especial Vegetarianos 

Brocheta de salmón
Brocheta caprese 
Pulguita sin gluten de tortilla 
Platito de Jamón ibérico 
Brochetas de fruta 

Sándwich de  mousse de pimiento del piquillo. 
Brochetas de queso, membrillo y tomatito 
Pulguita de tortilla 
Vasito de crudité de verduras y hummus.
Brownie de chocolate y nueces o yogurt natural con miel y
granola.

 

1 Unidades 
1 Unidades 
1 Unidades 
55 grs 
1 Unidades 

Caja 17,90€ 

 

1 Unidades 
1 Unidades 
1 Unidades 
1 Unidades 
1 Unidades 

Caja 15,90€ 

  

Brocheta de salmón y salsa de miel 
Brocheta de pollo yakitori.  
Pulguita de Roast Beef con mostaza antigua. 
Jamón ibérico 55 grs acompañado de picos camperos
Brocheta de fruta 

 

 

1 Unidades 
1 Unidades 
1 Unidades 
1 Unidades 
1 Unidades 

Caja 16,90€ 

*Tenemos a tu disposición un listado de alérgenos de todos nuestros productos.

Lunchbox: 



Otros servicios
Servicio de montaje y retirada de embalajes..................40€
Servicio de camarero.................. 40€/hora
Gastos de envío........ precio a consultar según código postal
Vaso isotérmico desechable..................0,30€/ud
Set de cubiertos de madera & servilleta..................0.90€/ud
Pack 50 servilletas .................. 2.50€/pax
Servicio de barra libre (refrescos, cervezas con o sin alcohol, zumos) precio a consultar.
Servicio de barra libre (Vinos, bebidas alcohólicas, refrescos) precio a consultar.
Copas de cava desechable 10ud .................. 8.90€
Mantel papel negro desechable..................  9.90€
Alquiler mantel tela ….... 40€
Servilletas reutilizables lino 20ud..................29€
Alquiler vasos, copas de cristal.................. 1.90€ (se cobrará 3.5€ por pieza rota/extraviada).
Alquiler plato ................. 2.50€ (se cobrará 6,50€ por pieza rota/extraviada).
Alquiler set cubierto ................. 2.90€ (se cobrará 1,50€ por pieza rota/extraviada).
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F O R M A S  D E  P A G O :  M E D I A N T E  T R A N S F E R E N C I A  B A N C A R I A  O  P A G O  E N  E F E C T I V O

A N T E S  D E L  E V E N T O .

L O S  P E D I D O S  D E B E N  R E A L I Z A R S E  C O N  U N  M Í N I M O  D E  2 4  H O R A S  D E  

A N T E L A C I Ó N ,  E N  C A S O  C O N T R A R I O  C O N S U L T A R  D I S P O N I B I L I D A D .  E L  

P E D I D O  M Í N I M O  E S  D E  5 0  € .  

D I S P O N E M O S  D E  M E N A J E  D E S E C H A B L E  )  Y  D E  M E N A J E  

D E  L O Z A  O  C R I S T A L  ( C O N S U L T A R  P R E C I O S )

LOS PORTES SE CALCULARÁN EN FUNCIÓN DEL KILOMETRAJE Y  EL  CÓDIGO POSTAL.

S I  E L  P E D I D O  I N C L U Y E  D E C O R A C I Ó N  O  M O B I L I A R I O  S E R Á  E N  C O N C E P T O  D E  

A L Q U I L E R .  C U A L Q U I E R  P E R D I D A  O  R O T U R A  S E  A B O N A R Á  A P A R T E .  

L O S  P R E S U P U E S T O S  T I E N E N  U N A  V A L I D E Z  D E  3 0  D Í A S  D E S D E  L A  F E C H A  D E  E N V Í O .

SI  SE PRECISA DE CAMAREROS,  SE FACTURARÁ A 40€ LA HORA POR 

C A D A  C A M A R E R O .

P O L Í T I C A  D E  C A N C E L A C I Ó N :  

P A R A  C A N C E L A C I O N E S  E N  L A S  2 4  H O R A S  P R E V I A S  A L  P E D I D O ,  S E  C O B R A R Á  E L  1 0 %

D E  L A  F A C T U R A .  

P A R A  C A N C E L A C I O N E S  E N  L A S  8  H O R A S  P R E V I A S  A L  P E D I D O ,  S E  C O B R A R Á  E L  8 0 %

D E  L A  F A C T U R A .  

T O D O S  L O S  P R E C I O S  L L E V A N  I V A  I N C L U I D O .

Condiciones Generales 

 


